
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ   

Р І Ш Е Н Н Я   

від 04.12.2018  № 896

м. Бровари

Про виключення житлової площі з 
числа «службова» та видачу постійного 
ордеру, про внесення змін до рішення 
виконкому від 10.07.2012 № 316 

Розглянувши подання управління з питань комунальної власності та  
житла Броварської міської ради від 30.11.2018,  керуючись статтями 47, 48, 
49, 50, 58, 118, 119, 121, 122, 123  Житлового кодексу України, Положенням 
про порядок надання службових жилих приміщень і користування ними в 
Українській РСР, затвердженим постановою Ради Міністрів Української РСР 
від 4 лютого 1988 року №37 (з наступними змінами та доповненнями), 
пунктом «а», підпунктом 8 пункту «б» статті 30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради

ВИРІШИВ:

1. Виключити житлову площу із числа “службова” за Управлінням 
Служби безпеки України у м. Києві та видати постійний ордер згідно з 
клопотанням начальника Департаменту господарського забезпечення СБУ:

в буд. № 23-в по вул. Петлюри Симона:
- Седельнікову Кирилу Євгеновичу, кв.72, окрему, 3-кімнатну, ж/пл. –  

61,8 м2, склад сім’ї – 5 чол. Видати зі зняттям з квартобліку.  

2. Підпункт 1.2 пункту 1 рішення виконкому від 10.07.2012 № 316 «Про 
видачу ордерів на заселення житлової площі…» щодо включення кв. 72 в 
буд. № 23-в по вул. Черняховського за Управлінням Служби безпеки України 
у м. Києві визнати таким, що втратив чинність.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Голубовського Г.П.

Міський голова                                                                                     І.В.Сапожко                                                                                


